Саморегулируемая организация Ассоциация «Некоммерческое партнерство

«Кадастровые инженеры юга»»

Протокол

заседания Президиума

11.05.2017 г.                                                                                                                           №06

Ростов-на-Дону

Полное наименование: Саморегулируемая организация Ассоциация «Некоммерческое

партнерство «Кадастровые инженеры юга»» (далее - Ассоциация).

Место нахождения Ассоциации: 344116, Ростовская область, г.Ростов-на-Дону, пр. Стачки 59,

оф. 106.

Место проведения Президиума Ассоциации: Ростовская область, г.Ростов-на-Дону, пр.

Стачки 59, оф. 106.

Члены Президиума Ассоциации: общее количество членов  Президиума  – 5 (пять)

Присутствовали: Лукьянченко Е.П., Немов В.В., Хлебалина Л.А. (через представителя

Хатламаджияна А.А.) – 3 (три) члена Президиума.

Кворум имеется.

Число голосов членов Президиума, необходимое для принятия решения – не менее 3 (трех).

Председательствующий: Лукьянченко Е.П.

Секретарь: Немов В.В.

 Повестка дня:

Вопрос 1. О повестке дня заседания Президиума Ассоциации

Слушали: Заместителя председателя Президиума Ассоциации Лукьянченко Е.П. о повестке

заседания.

Решили: Принять предложенную повестку заседания Президиума Ассоциации.

Голосовали: «за» - 3; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Вопрос 2.  Вступление в СРО «Кадастровые инженеры юга».

Слушали:

Лукьянченко Е.П. о поступившем от Ковалевой Ларисы Ивановны заявлении о приеме в члены

СРО «Кадастровые инженеры юга».
Решили:
принять Ковалеву Ларису Ивановну в члены СРО «Кадастровые инженеры юга».
Голосовали: «за» - 3; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Слушали:
Лукьянченко Е.П. о поступившем от Мергасовой Жанны Дмитриевны заявлении о приеме в

члены СРО «Кадастровые инженеры юга».
Решили:
принять Мергасову Жанну Дмитриевну в члены СРО «Кадастровые инженеры юга».
Голосовали: «за» - 3; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Председатель:                                                                                           Лукъянченко Е.П.

Секретарь:                                                                                                  Немов В.В.